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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31816007Q

2. Data e Regjistrimit 16/06/2023
3. Emri i Subjektit STUDIO Numër 3
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr.6, Rruga Konferenca e 
Pezës, Nr. 111, Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqërise konsiston: (i) ne kryerjen 

e aktiviteteve te marketingut (ii) ne kryerjen e cdo aktiviteti 
te lidhur ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte me 
objektin e veprimtarise se Shoqèrise, i cili konsiderohet i 
dobishem apo i nevojshëm per arritjen e objektivave te saj, 
dhe eshte ne perputhje me legislacionin ne fuqi.  (iii) ne 
financimin, ose gjetjen e formave te financimit, duke 
perdorur menyra të ndryshme pêr realizimin e investimeve, 
perfshire edhe pjesëmarrjen ne shoqèri te tjera, shitjen dhe 
blerjen e aseteve dhe pasurive te paluajtshme, vendosjen e 
tyre si garanci dhe bashkëpunimin me institucione 
financiare, te lidhura dhe me qellim realizimin objektit te 
veprimtarise se shoqërise.
Trebla Muso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2023                Deri: 10/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TreblaMuso
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIO Numër 3
Web site: www.studionr3.com
E-Mail: ceo@studionr3.com 
joinmeindeath667@hotmail.com 
Telefon: +355674533339  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-127364-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272A6804-2119-4F2B-9A54-3B98C3F08704

